
PSHE:  5-ojo  laikotarpio  tikslas  yra  „Saugumas“.  
Aptarsime  ir  apmąstysime,  kaip  naudotis  socialine  
žiniasklaida  ir  kaip  nuoširdūs  žmonės  yra  internete.  
Toliau  plėtosime  žinias  apie  tai,  kaip  galime  
sutaupyti  pinigų  ir  ugdysime  supratimą  apie  įvairius  
darbus  ir  mokesčius.

RE:  RE:  mes  sutelksime  dėmesį  į  klausimą  „Ar  
tikėjimas  Akhirah  (gyvenimas  po  mirties)  padeda  
musulmonams  gyventi  gerą  gyvenimą?“  
Sužinosime,  kad  džihado  sąvoka  gali  būti  

interpretuojama  skirtingai,  o  tai  lemia  skirtingus  veiksmus  ir  pasekmes.

Praturtinimo  veikla:  gyvybės  bazė,  sauga  internete

Mokslas:  moksle  sužinosime  apie  šviesą.  Sužinosime,  kaip  
sklinda  šviesa  ir  kaip  kuriami  šešėliai.

Asmeninis  tobulėjimas

Muzika:  Muzikoje  šį  terminą  vaikai  mokysis  dainų  apie  
Antrąjį  pasaulinį  karą.  Jie  taip  pat  ugdys  supratimą  
apie  atlikimą  naudodami  džembes.

Kompiuterija:  šį  terminą  mes  išnagrinėsime  kartojimo  
sąvoką  programuojant  naudojant  Scratch.  Jų  galutinis  
projektas  yra  sukurti  ir  sukurti  žaidimą,  kuriame  būtų  
naudojamas  kartojimas,  taikant  programavimo  
dizaino  etapus.

Seminaras

Skaitysime :  Emmos  Carroll  laiškus  iš  švyturio.  Mes  ne  tik  pasinersime  į  savo  

klasės  tekstą,  kad  palaikytume  savo  rašymą,  bet  ir  skaitysime  įvairias  

istorijas,  įkvėptas  Pirmojo  pasaulinio  karo.

taip  pat  dialogo  įtraukimas  į  istorinį  pasakojimą.

•  Forma:  kampai  trikampiuose,  keturkampiuose  ir

Anglų:

Mūsų  matematika,  besimokanti  šio  termino,  bus  sutelkta  į:

Istorija:  Sužinosime  apie  Pirmojo  pasaulinio  karo  priežastis,  kaip  ir  

kur  vyko  karas  ir  kaip  karas  vystėsi  per  ketverius  metus  iki  paliaubų  1918  

m.  Daugiausia  dėmesio  bus  skiriama  keturiems  svarbiausiems  
istoriniams  įvykiams.  vieta  per  Pirmąjį  pasaulinį  karą:  pradžia  ir  pabaiga,  

neoficialios  kalėdinės  paliaubos  ir  Somos  mūšis.  Tada  naudosime  savo

Reikšmingas  gyvenimas:  5  ir  6  kadencijose  tyrinėsime  Alano  Turingo,  kuris  

sulaužė  mįslės  kodą,  gyvenimą  ir  reikšmę.

-  Įvairių  skyrybos  ženklų,  įskaitant  kabliataškius  ir  dvitaškius,  naudojimas  

pranešime  apie  dingusius  asmenis,  susietus  su

Rašydami  mes  tobulinsime  savo  rašymą,  sutelkdami  dėmesį  į :

Taip  pat  toliau  praktikuosime  ir  peržiūrėsime  6  kurso  gramatiką,  

skyrybos  ir  rašybos  tikslus.

-  Neformalaus  ir  asmeninio  rašymo  rašymas  dienoraštyje

Geografija:  geografinės  žinios  apie  vietą  ir  vietą  bus  naudojamos  

mokymuisi  paremti  ir  vyks  atskiros  lauko  pamokos,  skirtos  atlikti  ir  

pristatyti  vietinės  vietovės  tyrimus.

daugiakampiai;  tiksliai  piešti  figūras  ir  3D  formų  tinklus.  •  6  metų  

temų  peržiūra  

taikant  problemų  sprendimu  ir  iššūkiais  pagrįstą  požiūrį.

Prancūzų  kalba:  mūsų  prancūzų  kalbos  mokymasis  bus  susijęs  su  

įprastais  veiksmažodžiais.  Lavinsime  supratimą  apie  prancūzų  kalbos  

įvardžius  ir  kaip  juos  vartoti  bei  tarti.

mūsų  pagrindinis  tekstas.

žinių,  paaiškinančių,  kaip  Pirmojo  pasaulinio  karo  ir  po  jo  įvykiai  
prisidėjo  prie  Antrojo  pasaulinio  karo  pradžios.

Matematika:

-  Mūsų  charakterio  ir  aplinkos  aprašymo  tobulinimas

įėjimas  iš  vaiko  perspektyvos,  kai  jam  pranešama,  kad  jie  bus  

evakuoti.

PE:  Fizinio  lavinimo  metu  vaikai  lavins  savo  sportinius  įgūdžius,  pasiruošę  

sporto  dienai.  Vaikai  dalyvaus  bėgimo,  metimo  ir  šokinėjimo  

rungtyse.  Jie  taip  pat  lavins  savo  kriketo  įgūdžius,  mokysis  apie  boulingą,  

gaudymą  ir  mušimą.

6  metai
5  terminas  2023–2024  m

Kaip  ir  kodėl  Didžioji  Britanija  pasikeitė  1914–1945  m.?

Machine Translated by Google


